
UCHWAŁA NR VIII/9/2016
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skarg na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bieruniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23), 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1.Odstąpić od rozpatrzenia skarg Pana [.....] z dnia 15 czerwca 2016 r.  oraz z dnia 21 lipca 2016 roku na 
działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z uwagi na ich wycofanie przez skarżącego, 
uznając postępowanie w tej sprawie za bezprzedmiotowe. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bieruniu i zobowiązać 
Przewodniczącego do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skarg. 

§ 3.Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bieruniu

Adam Rozmus

Id: 768C4653-D45A-43CE-9511-74E32B58884B. Podpisany Strona 1




